	资溪县2018年面向乡镇小学公开选调专业教师入闱体检人员成绩表

	姓　　名
	报名参加选调
学校、学科及岗位数
	任教年限得分（10）
	笔试得分（200）
	总分
	排名
	备注

	魏彥
	实验小学语文
	2
	99.5
	101.5
	1
	　

	尧静怡
	泰伯小学语文
	0
	152.5
	152.5
	1
	　

	涂舒帆
	泰伯小学语文
	1
	145
	146
	2
	　

	石玲
	泰伯小学语文
	1
	142.5
	143.5
	3
	　

	周佳琦
	泰伯小学语文
	0
	132
	132
	4
	　

	魏燕华
	泰伯小学语文
	2
	129
	131
	5
	　

	朱莎
	泰伯小学语文
	0
	130
	130
	6
	　

	刘志文
	泰伯小学语文
	8
	121
	129
	7
	　

	饶夏红
	泰伯小学数学
	0
	137
	137
	1
	　

	周建武
	泰伯小学数学
	4
	132
	136
	2
	　

	尧立婷
	泰伯小学数学
	1
	133
	134
	3
	　

	余冬梅
	泰伯小学数学
	4
	114
	118
	4
	　

	郑国华
	泰伯小学数学
	6
	110.5
	116.5
	5
	　

	方光祥
	泰伯小学数学
	6
	108
	114
	6
	　

	林宾
	泰伯小学数学
	8
	97
	105
	7
	　


	

	 
 



